关于佛山市南海区 2023 年下半年优秀绿色建筑

设计项目评选结果的公

南勘设咨协〔2024〕12 号

告

各有关单位：

佛山市南海区 2023 年下半年优秀绿色建筑设计项目评选结果公示

已结束，经公示所有获奖项目均未收到反对意见。佛山市南海区狮

山镇人民政府建设的“罗村高级中学新建食堂项目”等3个项目被评为

“佛山市南海区 2023 年下半年优秀绿色建筑设计项目”。现将最终评

选结果予以公告。

位列

附件：佛山市南海区 2023 年下半年优秀绿色建筑设计项目参建单

表

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

二 0 二四年三月十五日

发至：各会员单位

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会办公室 2024年3月15日印发

第1页,共2页

附件

佛山市南海区 2023 年下半年优秀绿色建筑设计项目参建单位列表

序号 项目名称 建设单位 设计单位

1 罗村高级中学新建食堂项目 佛山市南海区狮山镇人民政府 佛山市岭南建筑设计咨询有限公司

2 保利天珺公馆 20# 佛山南海保祁置业有限公司 筑博设计股份有限公司

3 创智湾花园 广东佛高城市投资有限公司
信息产业电子第十一设计研究院科技

工程股份有限公司

第2页,共2页

		2024-03-15T11:03:13+0800